
JUAZEIRO DO NORTE.CE,18 DE MAIO DE2O23 DIARIO OFICIAL DO MUNICíPIO 035

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

Aüso de Prosseguimento - Tomada de Preços n" 2023.03.71.1 'Q
Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura

Municipal deJuazeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais,

toma público para conhecimento dos interessados que estará dando

prosseguimento ao processo licitatório modalidadeTomada de Preços

ff 2023.03.21.1 com a abertura do envelope de proposta de pteços

da licitante habilitada, ficando marcada para o dia 22 de maio de

2073,às 10:00 horas, na sede da Comissáo de Licitaçáo, localizada à

.âr Leao Sampaio, n" 1748 - 1o andar'Lagoa Seca - CEP: 63'040

'€00. Juazeiro do Norte/CE, 16 de maio de 2023. \Uandson de Freitas

Pereira - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUAZEIRO DO NORTE

Aviso de Revogação - Tomada de Preços f 2023.02.15.1. O

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de lnfraestrunlÍa de

Juazeiro do Norte, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais'

toma público, para conhecimento dos interessados, que fica Rwogado

o procedimento licitatório modalidade Tomada de Preços no

ZO23.OZ.l5.l o que faz com fundamento no Art. 49 da Lei Federal

rL" 8.666/93,Maiores informações na sede da Comissáo Permanente

\_ ) Licitação, sito na Av. Leão Sampaio, n" 1748 - 1" andar - Lagoa

S.., - CEP: 63.040'000, Juazeiro do Norte,/CE, pelo telefone

(88)31990363, no horário de 08:00 às 14:00 horas ou ainda pelo e-

mail: cpl@juazeiro.ce.gov.br' Juazeiro do Norte/CE, 15 de maio de

2023. José Maria Ferreita Pontes Neto - Ordenadot de Despesas da

Secretaria Municipal de Infraestrutura.

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

Aviso de Adiamento - Pregâo no 2023.05.11'1. A Prefeitura Municipal

de Juazeiro do Norte/CE, torna público, que fica adiado o horário'

de início da sessão do certame licitatório Pregão n' 2023.05.11'1,

com novo horário marcado para às 14:00 horas. Maiores informações

no Setor de Licitações, sito àAv' Leão Sampaio, n" 1?48' 1" andar -
Lagoa Seca - CEP: 63.040{00, Juazeiro do Norte/CE, no horário

de 08:00 às 14:00 horas ou pelo telefone (88) 3199'0363. Juazeiro

do Norte/CE, 16 de maio de2023.Pedro Henriclue Cândid«: de Lira

- Pregoeiro Oficial do Municipio.

ESTADO DO CEARÁ . CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO

DONORTE.AComissão de Liciação tomapúblico que o PREGÃO

ELETRÔNICO N" 006/2023-CMIN, cujo objeto é Registro de preços

para futura e eventual contratação de empresa especializada no

comércio de combustíveis, tipos: gasolina e óleo diesel, localizada no

peÍímeüo urbano deste municÍpio, para atender a frota de veículos

oficiais e locados da Câmara Municipal de Juazeiro do NorteCE, foi

DESERTA. Juazeiro do Norte, 17 de maio de 2023. LUISACARt"q'

RIBEIRO MENDONÇADINIZ- Presidente da CPL'

'j0Mr$sÂ0DE
i:ôlllã

RESUUTADO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS N" 003/2023-CMJN

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA DE VEREADORES DO

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO DO NORTE/CE - A Comissão

Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Juazeiro do Norte/

CE comunica aos interessados otesulado daTOMADADE PREÇOS

N" OO3,/2023-CMJN, cujo objeto é a Contratação de empresa para

a prestação dos serviços de engenharia e arquitetura para a elaboração

de projeto e fiscalização de obms, conforme especificaçôes no Projeto

Básico, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Juazeiro

do Norte/CE, declarando vencedora a empresa: ACS

ENGENHARIA E SERVIÇOS ' ME, inscrita no CNPJ n"

47.727.887 /0001,88, com valor global de R$ 52.800,00 (Cinquenta

e dois mil e oitocentos reais). A Comissão de licitaçáo declara aberto

o pÍazo recutsal conforme prevê o Att. 109, inciso l, alínea "b".

Juazeiro do Norte - CE, 17 de maio de 2023.

Luisa Carla Ribeiro Mendonça Diniz

Presidente da Comissão de Licitação

AVISO DEJULGAMENTO DE RECURSO

ADMINISTRATIVO

O CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DAMICRORREGTAO

DE JUAZEIRO DO NORTE, TORNA PUBLICO PARA OS

INTERESSADOS O JULCAMENTO DE RECURSO

AVISOS E EDITAIS



DIÁRI0 OFICIAL DA UNIÁO - seção 3

EXTRATO DE REGISÍNO DE PREçOS

Pregão Eletrônico ns 19.005/2023' PERP

conii.t-i" e signatário: s*retaria do Trabalho e Assistência Social, o ordenadoÍ de

áuip"..i, ffi8ot B-atlstà Gomes. txtrato da Ata de Retistro de Preços resultente do Pregão
gletiônico nõ fg.OOS/ZOZa - PERP. Obleto: Registro de pÍeços pera futuras e eventuais

aquisiçóes de c€stas bá§icas. PEzo de vigência da Ata de Registro de Preços: A presente

Ài" tê r"iia.a" de 12 (doze) meses, contados e paÍtir de sua a§sinatura. Vâlor Global da

Áia de Reghtro de ireços: RS 2'106.000,00- contratado: C Neudivan da silva

n"pr"r"ntuçã"t, atÍavés de leu representante legal, o Sr. Cicero Neudivan da Silva Data da

asiinatura áa Ata de Regisbo de Preçost 22/0312023.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREçOS

Pregão Eletrônico ne 15.004/2023- PERP

Con-tratante e signatário; Secretaria de Saúde, Mariô Denise Lisboa da Silva Extrato da Ata

de Registro de-Preços resuttante do Pregão El€trônico ne 15'0104/2023- PERP- Obieto:

nãgirir-o àu pÍeços para futuras e eventuaÉ aquisiçôes de material de alimentação - dieta

enieral e leiies iara atender as nêcessidadês de diversos setores. Prazo de vl,ência da Ata

de Registro de Éreços: A presente Ata teÍá valldãde de 12 (dozê) mese5 contados a partlr

ãe suã"sinatum. Vator ótobal dâ Ata de Registlo de Preços: R$ 943.264'Qo' contÍatados:

úediial center comercio de Produtos Hospitalares Ltda, CNPJ: o7'032'32olo0oL-72'

,iáer Uu seu repíesentante legal, o sr. Râimundo José MoÍeira sãntos; Distrimedica

ããmercio de Prodütos Médicos iodontológicos Ltdâ, cNPl: 16.902.612,/0001-00, através

de seu Íepresentànte legal, o Sr' Jose Ainon da Silveira lunior' Data da assinatura da Ata

d€ Registro de Preço§: 7810412023.

EXÍRATO DE REGI§TRO DE PREçOs

Pregão Eletrônico ne 10/2023- PERP

dnii"t.rt" e signatáiio: Gabinete da Prefeita, ór8ão Gerenciador, OÍdenador de

Despess, Anhur Biezerra Bâros' Extrato dâ Ata de Registro de Preços resultante do Pregâo

á;i;dã ii filzozs - PERP. obieto: Registro de preço para contrateções de serviços de

ãi"rua, emissao e entrega de bithetes di passagens aéreas, rodoviárias ê feroviárias e
iã*içoi a" veículos terrãstres para etender as necessidedês de Diversas Secrêtarias do

ft,lrni.ipfo. PÍezo de vlgêncla da Àta de Regislo d€ Preços: À presente Atâ terá válidade de

iz (doi") ."rut, conúdos a partir de sua assinatura Valor Global da Ata de Registro de
p*iós: n'S +eo.ú0,00 (quatroientos e sessenta mil reais), sêndo o percentual dêsconto do

totó r - io,eo*. Contratàdos: sandra s de Lima, através de seu representantê legal, a sra'

iinOra souia de [im3. Data da assinatuÉ da Ata de Registro de Preços: 09/05/2023'

EXÍRÂTO DE REGETRO DE PREçOs

Pregão Eletrônico ne 15'002/2023 - PERP

conii"tuniu e signatário: Secretaria de Saúde, Éder Lima Aureliano' Extrato da Ata de

Registro de preçoi resultante do Pregão Eletrônico ne 15.002/2023 - PERP. Objeto; Registro

à"-pr"ço p"ra'futuras e eventuaÉ aqulsiçôes de recarga de oxiSênio medicinal, ar

àr'p.iúiOó, manômetros, fluxômêtrot destinadas a atender â5 nêcêssidades do Hospital

nãtiãnif oó Vale Do Salgado Deputado oriel Gulmârães Nunes, UPA e SAMU (seruiço

Mãvel de Atendimento iUrgência). Prazo de vigência da Ata de RegistÍo de Preços: A

fre*nt" ltu terá vôlidade dà 12 (doze) meses, contados a partir.de sua essinatuÍa valor

êtáÉif a. m de Registro de Preços: RS 1.646.290,00. contratado: A c M Ferreira Ltda,

ii,sirita no çNPJ de ne 37.746,57610007-2q através de seu representante legal, o Sr'

l"onáiao eueaet Lima. B2G cainfotec comprime Ltda, inscrita no cNPl de ne

iilis.szltoftr]1-tt, através de seu representante legal, o sr' cicero Antônio BezeÍra

VieiÍa. Data da âsslnatura da Ata de Registro de Preços: 03/04/2023'

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU

AVI§O OE tlClTAçÃO

PRECÃO EtEÍRÔNrcO NE 6MBPEFMS

Pêlo o presente Avis e cumpÍimento ôs Leis np 10'520/2002 e 8'666, de

2f/O6l7gg3 e suas posteÍiores âlteraçôes e Dêcreto ne 10 024,.de 20 de setembro de

ióig,'o ptego"iro Ohcial da Preíeitura Municlpal de lpu torna pÚblico que no dia 31 de

úaio de zoif, às 09h, será realizádo o Pregão Eletrônico Ne @62023PEFMS, cujo objeto
à ã Àquisiç:o de Veículo Tipo Micro-Ônibus pedrão Executivo Rodo,iário .KM ano modelo

ioz: à, *periot para atendeÍ as necessidades da secretariã de SaÚde do Municíplo de

lpu-CE. Entr;ga dai Propostas: a partir desta data; Abertura das Propostas:31 de Maio de
j023, às ogh-(HoÍário áe Brasília) no Sitio: ww.bllcompras.orS br' lnformaçôes Gerai§: o

iaitii pooere ier obtido ât-vés do refêrido sitio ou junto ao Pregoeiío na comissão de

ticitaçáo, sito a Praça Abllio Martins, S/N', Centro, CEP. 62.250-000, lpu-CE'

lpu-CE, 17 de Maío de 2023.
TRANCISCO JOSEMAR PEREIRA PERES

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA

AVISO DE UC|ÍAçÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N9 P8.22l2023

obieto: Aquisição de kits de livros didáticos a serem utilizados no Ensino lnfantil
(ll ao V) e no'Ensino Fundamental (l), de responsabilidade da secretaria de Educação do

itlunicípio de lra@ma. Modalidade: Pregão ElêtÍôni@ Ne PE-022/2023' Tipo: Menor Preço

(Por tote). Forma d€ Disputa: AbeÍto e Fechado' A Comissão de Pregão comunica aos

interessaáos que a EntÍega das Propostas comerciais dar-se-á até o dia 31 de Maio de

iOis, ar ost (HoÍáÍio d; BBsílial. o Edital está disponível nos Sítlos: https://bll'or8 brl
(locaí de realiração do preEãol, https;//municipios-llcitaoes'tce'ce gov br/> ou

ww,iracema.ce.gov.br/licita6o.php.

lracema-CE, 17 de Maio de 2023.
FRANCISCO DAS CHAGAS CAVALCÁNTE FERNANOES

Pregoeiro

AV|S{) DE uClTÁçÃO
PREGÃO EI.EÍRôNICO N9 PE-21l2023

Objeto: Aquisição de retroescavêdeira hidráulica de pneus de fabricação

nacional, zero hoÊ trabalhada, de primêiro us, com ano de fabricação não inferior a

2023, destinados ao atendimênto das necessidades da SecrêtaÍia de lnfEestÍutura e Melo

Ambiente do Município de lracêma' Modalidade: Pretão EletrÔnico Ne PE{21/2023' Tlpo;

MenoÍ Preço {Global). Forma de DisPUta: Aberto e Fechado. A Comlssão de PÍegão

comunica aos interessados que a Entrega das Propostas Comerciais dar-F-á até o dia 30

de Maio de 2023, às o8h (Horário de 8rãsília). O Edital está disponível nos Sítios:

https://bll.or8.bÍl (loel de Íealização do pregão), https://municipios-

licitaoes,tce.ce,Sov.br/ ou wuÍracema.ce gov.br/licitacao.php'

lracema-cE,17 de Maio de 2023.
FRANCISCO DAS CHAGAS CAVALCANTE FERNANDES

Pregoeiro

lssN 1677-7069 No 94,

PREFEITURA MUNICIPAL DE

RESUTTAOO DE HÀBIIITAçÃO

TOMADA DE PREçOS Ne 2023.07'@2

A Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga tornã pÚblico

para @õhecimento dos inteÍessdos, que após análise dos documêntos de habilitação dâ

iomada de Píeços Nc 2023.o7.oo2 TP, cujo objeto é Contratação de empresa para

pavimentação em pedra to§ca, no Municipio de ltaitinga/CE. PT 107693 61', apurou-se que

". 
u.pr"tàt, P(1) clezinaldo 5 de Almeida Construções ÉPP ê P{6) copa Engenhâria LTDA,

foram consideíadas Habilitadas, haja vista ter cumprido todas as exigências editelícias Ato

contínuo, foBm consideradas lnabilitadas, as empresas: P(2) WU Construções e seruiços

LTDA, P(á) 6( Engenhaíie LTDA, P(4) F MaÍcio de Arauio Medeiros, P(5) PMG construções

e Locaçlo LTDA, P(7) Nâscimento ConstÍuções e Locaçôes EIRELI, P(8) Construções Venix

LTDA, Ê{9) Cauipe Construções ê Empreendimentos EIRELI EPP, P(10} AJ Contrutora e

Traniporte ElREil, Assim, após a publlcação, fica aberto o pÍàzo recursal para apíêsentação

das possíveis râzóes e contrarrâzóes, conforme art. 109 da Lei 8'666/93, estando os autos

à disposição dos interêssados para vlías.

Itaitinga - CE, 16 de Maio de 2023.
FRANCISCO ARNALDO BRASILEIRO

Membro da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA

RE5UTTADO DE HABILITAçÃO
ÍoMADA DE PREçOS Nc 3/2023-TP

A comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o Resuhado da

Habilítação, íeferentê à Tomada de Preço Ns OO3,/2023-TP, cujo OBJEÍO é â Contratação de

sêruiços especiatizado em engênharia e ârquitetura, parâ elaboração e adequação de

Projeio Báiico completo, laudos, Íiscalização de obras e iluminação públi€, junto as

divársas Secretarias do Município de ltaremâ, ceará EMPRESA HABI1ITADA: 01- IBIAPINA

SERVIçOs & CONSTRUÇÕES ElRELl. EMPRESAS |NAB|L|ÍADÂS: 02- ACS ENGENHARIA E

SERV|iOS LTDA ME; 03- FM CRUZ DE SOUSA ME; 04- FRANCISCO ANOERSON tÚClO; 05- N'

LANDi BOÍO PORTEL A ME; 06- S&B ASSESSORIA E SERVIÇO; 07- ZVZA SERVIçOS E

EMPREEENDIMENTOS ME. Fica a pârtir desÉ data âberto o praro recural, previsto no

artigo 109, inciso I, alínea "a", da Lei de licitaçóes vigente. Depois de cumprido o prazo

recúsal, eso não haja manifestação de recurso, a Xbertura dâ Proposta de Preço

acontecerá no dia 29 de Maio de 2023, às osh Maiores informações no E-mail:

licitacao@itarema.ce.gov.br e/ou no Telefone: {88) 3667-1133.

ItaÍema-CE, 17 de Maio de 2023.
INEZ HELENA BRAGA

Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA

RESULTADO DE HÂBIUTAçÃO

TOMADA OE PREçOS Ne 2023'0r.27.03-TP

O MunicÍpio de .Jaguaruana, por meio da Comissão Permanente de Licitação,

torna público o resultado do júlgamento da fase de habilitação da licitação na modalidadê

Íomaáa de Preços ng 2023'03 27.03-TP, cujo obieto é a contratação de empresa

especializada parà a construção de 03 (três) praças no Município de 'laguaruana - CE'

Empresâs Habilitadas: 01 - G7 Consttuções e seruiços - EPP;02 - Engercon Construtora e

Seruiços LTDA, Fica aberto o prazo recursal, previtto no art,1o9, inciso l, alínea "a" da Lei

de Lúitaçôes. caso não haia lntêrposição de recureo os envelopes proPostas de pÍeços

ssão abertos no diâ 29 de Maio de 2023, às O9:OO horas na sala da Comissão de

Licitações. MaioÍes informações nâ Sala da comissão de licitações.

Jaguaruana (cE),16 de Maio de 2023
BRUNO EMANUEL FERNANDES

Presidente da Comissão de l-icitação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA

AVTSO DE UCIrAçÃO

coNcoRRÊNCIA PÚBtlCA Ne 2023.05.11.01 CP

O Município de Jijoca de Jericoacoam, por inteÍmédio do Presidente da CPLP,

torna público que realizará licitação na modalidade conconência Públicâ Ne' 2023 05 11'01

CP, tipo Menor Preço Global, para a contÍatação de empresa especializadô paÍa

pavimentação em piso intêrtravado de diveÍsas vias pÚblicas no Município de Jijoca de
jericoacoaia-cE, com data de abertura em 2710617023, às 09:0oh o Edital está à

disposição dos interêssados na sala da C'P L,P. situada à Rua Minas Gerais, 420 - Centro -

Jijoca de Jeíicoacoara - Ceará - Brasil.

Jijoca de Jericoacoara - CE, 17 de maio de 2023
FRANCISCO LEANDRO SITVA SAIES

PREFEITURA MUÍ{ICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

AVISO DE ATTERAçÃO

PREGÃO N'2023.05.11.1

A PrefeituÊ Municipal de Juazeiro do Norte/CE, torna público, que fica adiado

o horário de início da sessão do ceftame licitatório PreSão 2023.05.11.1, @m novo horário

marcado paE às 14:oo horas. Maiores informaçôes no setor de Licitações, sito à Av' Leão

Sampaio, 1748 - le andâr, LaEoâ Seca - CEP;63.040{00, Juazeiro do Norte, no horârio de

O8:OO às 14:00 horas ou pelo telefone (88) 3199-0363.

PEORO HENRIQUE CÁNDIDO DE LIRA

Agente AdministEtivo

AVISO DE REABERTURA DE PNÂ]ZO

TOMÀDA DE PREçOS Ne 2023.03'21'1

o Presidente da comissão Pelmanente de Licitação d3 Prefeitura Municipal de

Juazeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuiçóes legais, torna público para conhêcimento

dos interessados que estará dando prosseguimênto ao processo licitatório modalidade

Tomada de Preços 2023.03.21.1 com a abertura do envelope de proposta de preços da

licitânte habilitada, ficando mârüda para o dia 22 de maio de 2023, às 10:00 horas, na

sede da Cômissão de Licitação, localizada à Av Leão Sàmpaio, u48 - 1e andâÍ - lrgoa seca

- CEP: 63.04G000.

WANOSON DE FREITAS PERÉIRÁ

Fotha

@:u,1tml:Ji;.:"JJ"THi'ff 
."}.il"fi ,1"'[3!i:i.,***,,

tuum€nto âsiÉdo di8ltahenE conhím MP nç ? ?@_Z & 24l$/lml,
que inrstui . lnftrê$vutuÍa & ftâwt Públkas B.asilêÍà _ ICP_883il.

tcP
!d.)-



PUBLICIDADE LEGAL. EDIÇÃO DIGITAL ,t,',,r ;í ric a6

Diário
DN 18 de maio de2023 quinta-feira www.diariodonordeste.com.br

PUBLIQUE AQUI
85 3266-9954
reservas@svm.com.br

Folha'

do Nordeste

LErúo DE vEiculos o]{L|NE

^caFÀ 
voE* rqE çrsiít§,{dB.tÉhrb,h

r!çtêfr§ fif,m{âj*BÀo ê#v i*(úcÊ §iI{ o
ôiiilxgimilg"à§' rRLÃâ. oeuE-aitf ÀaÊ
crDidffialEDÊrârursErE rer$E .., ::

QUttfiafEInA í81052023 à3 t3h00
vElcuLos: FRorA, coltsÀo,
ENCHEilI€ E FIiIANCIATIENTO

do C.tt Uo -

BEM,

W,COPART,COM,BR,

CORRENDO POR

DEMÀIS

G.úgh d. ao@ Cút lo
JUCEC O2,iÍ2Ol0

eomu oe cloÁvER NÂo REcLAMADo

O Presidênte do Conselho Esüadual de Distribuiçáo de Cadáveres
peÍa Íins de Ensino (CEOICE), torna público, por meio desse edilal, I
existância de cadáver não reclamado conhscido pglo nomg dê
cARLos RENATo rÉlx oe sousa, urasileiro, sotelro, nascido em
2810211%8, falocido em 1210312023, no hospital Femândos Távora,
em Forlaleza/CE. Natural de Pamaíba/Pl, lilho de Antônio Félix de
Olivelra e Rita ds Casgia Sousa, mesculino, pardo, cabelos grisslhos
ondulados curtos, barba rala, idade de 55 anos, altura aproximada dê
1,65m. Último end0Íeço conhecido: Rua Eurico M6dína, 499. Baino
Dom Lustosa, municÍpio do Fortalszâ/CE. O corpo se sncontra na§
dependências da Perícia Forense do Eetado do Cêará (PEFOCE).
Caso algum parsnto queira rodamar o corpo para sopultamonto,
contaclar a PEFOCE, na sala da Coordsnaçâo de Mediclna Legel,
sltuada na Av. Presidente Castelo Branco, 901 - Moura Brasil,
Fortaleza/CE ou pelo teleÍone (85) 3101- 5049, no prazo de 10 (doz)
dias conidos dâ dâtr desta publicâção. Câso não hala Íeclamagão do
co[po, informamos que o mêsmo s€rá utllizado para fins de estudo e
pesquisa cientllca, smconÍormidadoao disposto na lol 8.501/92.

A JOLI AQUICULTURA LÍDA
Tma Êlbt@ qre @beu ds Sffibú

(SEUt\,lA) I Llrytçs de lGtdâÉo peE
PaElffi b do SotRopa@lâMb .
Ll, pâra INCORPORAçÃO DE
EMPREENo|MENToS tMoBUÁRps,
l@lizrda re R€ AntâÍo do O6H,
S/N, bairro Pauplna, MunlcÍplo d€
Fo.bloz, Eddo do CeaÉ.

CaÍlo! Eduaído dc Soúa H.@at
Toínâ públlco quo rêqu6r6u dâ
SsEbÍio do Mob amblonb do Fortlm-
Côârá SEMMAM e llconçr mbliltal
perâ @BÍuçãg do mu6 Eôlddclá|,
domlclllâr 6 nllo comêrcial no
lotearenlo Planalto do M€@ló rc lote
n' t7, q@dra 18 @ja áGâ á d6 396 m2,
Fol dqtominado o @mpdmfito d6s
oxig6nciao coÍtldás naÊ noÍm66 do
U6f,dâmôilo mbl6tâ1.

LEtúo DE vElcuLos oNLrilE

Geoífir d. ScE Cdo
,n eEc gumlc

OUINÍA.FEIRA, 18J05/2023 àE 13h00
írí vElculos; FRorÀ coLrsÁo,

ENCHENTE E Fllil^ilCl,AtENTO

r."cl ao uars n* raw frful$üdt
No dor Ch§8b: 01017848, 38515902, {G400587, 5J400336,6PO2í'122,8C809987,8J009170,6L468243,8M101584,

8T03'r278. 82r05279,98107193, 9G286511,41045803,43515933, MH23255.ABO't9123, 80108192, 82'r47091,85142212,
89236725, 88302003, 8C1734{4, 8G521982, 8G550544 8S549501, 8Í157282, C3597502, C4491655, CCC05565,

cH300667, C1862107, CS003950, C2204478, D4072006, O83n123, OE41572E, 06441110, 08,027576, D81793/.z
DCD76895, E0030242, É3142217, E5033713, E8224039, EG012181, EG122253, EG157069, EJ280045, EJ431938,

EK095654, ET086705, 82129016, F8r6í988, F8100396, F8105014, F@73154, FP129889, FP392029, FR206016,

FR549l9/í. F2113192, F2122825. G0279141, G0288673, GG126272, GG153515. GG20083S, GT52fi24, G2100783,

H8393206. J0002003, J1í,t7981, J8087449, J8035511, J8036452, J8209254, J8587823, JJ055392, JJt45506, JJ191366,

JJ868241, JM5ô$49, JR021980, JS616279, JYs12961, JYH26909, JYH90470, K3364026, K3366624, KE716862, K8128663,

KG2í8978, XG408155, KG,4.72307, KJ171043, KKC16381, KKc/6726. KP966579, KR00í869, KRU271, RÍ0o7124,
Kí574918, L0056978. 18449562,18477150, 18148984, 18195171, LG132143, 1G138393, LG146905, U097338, Uí3ô374,
1J170358, 1J21 8627, LJ229774, U.283/,51, 1K309048. LKC76í95, 1p046505, 1R001414, 11506821, 1y692972, 1yK12303,

M08S4521, M0902280, M09'17ô85, M0922546, M8053594, M89308S3, MG117476, MG't64246, MG190730, MKD62'133,

MP091929, MÍ064Í77, MYK77865, MYK81169, N385068S, NC4s1913, NGs22í82, NGss5233, NJ916014, NJ975462,

NK475ô94, NKE32209, NKL56002. NT032649, NT054094, NT093316, NU206888, Nr/44095, MYL3166ô, NYL42878,

NYL443S9, NY187358, NYX3641 I, N2S08222,P0041437,P9210234, PJ333231, PR330065, T0036117, Y2401189

coxuÇôE8 ; os BENS sERÃo WNDImS No ESTADo il oUE sE ENcsTw E sEMMTIA.ml#ffi.ÉBms DE IWÂMULTA§ oETRÁNSÔ
oU m AVERSAÇÃo oUÊ PoR VÊNÍUM REaAM SGRE o gil. FIcffiÃoÂcARGo m AREMÂTANE, cffiRENooTMBÊM PoR sUAcoNTÁE
RISCoARETIwADoS BEHs,NoATooAÂRREMTAÇÀooARREffiTNTEoERGA§EAÂGATAR, oEFoRUoEFNTAE ImEcomELÂs Noms
E DEMAI§ c&o|ÇÓEs DEAoUISIçÀoESTABELECIDASNo mTÀLreo o§ÍRIBUIOONO LEIúO, GEORGhOE SOUAMSTELO.EILOEIilOFICfr-
JUcEc 2@oÍ6.IMAGENS MÊmMÉMTE ILUsÍRATtvAs. RUÂADEMAR PAULÂ- tm EsPnNAoAm cAsTEúO- FoRTALEa4E (CATÁLoGo. toc[
DEVrsrÍAçÁo, DEsRrçÁo coMPLETANo strE).ffi.6pú.cm,br

PNEFE1TURA MUIICIPAL
DE JUAZEIRO OO NORÍE

da Píoíollum Municlpal d6

Tomddo de ft6ço3

dê pícç@ dâ liclEnb h6bilil6dâ,

Cffii* Pemanffb dê LictuÇáo

do lntâêglíuluí8 do Juaelo
Eat€do do Ceâú, m 60 ds

faz M fundmúlo m An. 49 da
8.6€0/93. lnfmaÉ@ m ede

Munbpd dc lntr6osüutuB

únâ públl@. quê f€ rdiEdo
dê ;nício dà s€!a6o do
r PíoCáo 2023.05.1í.1. @m
mEado psa à! 14:00
hítrmaçôâ. rc Sdd & LüíhÉês,

da8 08:00 à3 14:00hoÉ§ @

no us do Éuot

quc

o

d€
Lêáo

andar Su CEP:

bne

5.

Lidteçáo, r

Juelro

CâdEo Llaa
Munlclplo.

Juaê1rc

slto

m hdário
p6lo

JoS Mada
dB o63FSS

l'sndár
Ju@ko

3199{383.
16 de Ínaio de 2023.

esÍá

página í

ffiMffiYffiW§ffiffi

wiMiffiiffiiffiMtu$&

§;ÀFr*

§&§

lohB

àB

Ldo

1744LBáo


